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Dotyczy: przefargu nieograniczonego — Sprawa 6/2020
Szanowni Panstwo,

Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp w postepowaniu
przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie
rob6t budowlanych wraz z konserwacjg i serwisowaniem zainstalowanych
urzadzen dla zadania: Rozbudowa systemu energetycznego kompleksu wraz
z budowg centralnej agregatorowni w kompleksie wojskowym przy ul. Zwirki

i Wigury 1C w Warszawie — Sprawa 6/2020, informuje:

Pytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie 12 miesieczny serwis gwarancyjny i konserwacja dotycza

wytacznie nowo instalowanych urzadzen oraz wykonywanych prac.

Odpowiedz:
Tak, 12 miesieczny serwis gwarancyjny i konserwacja dotyczy nowo

zamontowanych oraz wykonanych prac.

Pytanie nr 4:
Prosimy o potwierdzenie, ze oczekiwana gwarancyjne Zamawiajgcego dotyczag

wytacznie nowych urzadzen. Gwarancja nie dotyczy urzadzen zainstalowanych na

terenie jednostki.
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Odpowiedz:
Tak, gwarancja udzielona Zamawiajgcemu dotyczy nowych urzgdzen oraz robot

zrealizowanych w ramach zadania.

Pytanie nr 5:

Prosimy o wyjasnienie kto po 12 miesigcach bedzie petnit serwis oraz
konserwowat dostarczone urzadzenia jesli bedzie jeszcze obowigzywata na nie

gwarancja?

Odpowiedz:
Serwis po uptywie 12 m-cy bedzie realizowany przez firmy zewnetrzne na zlecenie

Administratora obiektu.

Pytanie nr 6:

Prosimy o wyjasnienie kio po 12 miesigcach bedzie petnit serwis oraz
konserwowat dostarczone urzadzenia jesSli na wykonane roboty bedzie

obowigzywata rekojmia?

Odpowiedz:
Konserwacja po uptywie 12 m-cy bedzie realizowana przez Administratora obiektu

sitami wtasnymi lub przez firmy zewnetrzne na zlecenie Administratora.

Pytanie nr 7:

Prosze okreslic referencyjnego producenta oraz typy opraw oswietlenia

podstawowego, awaryjnego oraz zewnetrznego.

Odpowiedz:

Oprawy oswietlenia zewnetrznego referencyjny producent np. f-a MICOLED.
Oprawy awaryjne — nie wystepujg w projekcie.

Oprawy wewnatrz kontenera — f-y PLEXIFORM np. FIBRA LED.

Pytanie nr 8:

Wybrany przez Zamawiajgcego wykonawca bedzie musiat ztozy¢ kosztorysy
ofertowe. Czy Zamawiajgcy dopuszcza aby Wykonawca przyjat do wyceny robét
inne niz przedmiarach podstawy katalogowe Ilub zastosowat kalkulacje
indywidualng. Nalezy przy tym zaznaczyé¢ ze jednostki miar i ilo$¢ jednostek

pozostajg w zgodzie z przedmiarem.
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Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza wyceny rob6t na podstawie innych niz
w przedmiarach podstaw katalogowych oraz kalkulacji indywidualnych. Wycena
robét powinna by¢ oparta na podstawach katalogowych zawartych w przedmiarze

robot.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza aby wybrany w postepowaniu Wykonawca sktadajgc

kosztorysy zamienit w udostepnionych przedmiarach podstawy katalogowe robot?

Odpowiedz:
Patrz odpowiedz na pytanie 8.

Pytanie nr 10:

Czy Wykonawca moze dopisywaé dodatkowe pozycje do udostepnionych

przedmiaréw robot?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza dopisywania dodatkowych pozycji do przedmiaru

rob6t. Wycena robdt powinna by¢ wykonana wg. pozycji zawartych w przedmiarze
robét.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiajacy dopuszcza modyfikacje ilosciowa przedmiaréw dokonywanag

przez Wykonawce.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza modyfikacji ilosciowych w przedmiarach. Wycena

robé6t powinna byé wykonana wg. llosci zawartych w przedmiarze robét.

Pytanie nr 12:

Czy skiadane kosztorysy ofertowe majg posiada¢ zestawienia robocizny,

materiatow oraz sprzetu przewidzianego do realizacji zadania.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13:

Czy wykonawca moze poming¢ wypetnienie ktérej$ z pozycji przedmiaru lub

ztozy¢ kosztorys z zerowg ceng jednostkowg?

Sprawa 6/2020 str. 3/12



Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza pomijania pozycji zawartych w przedmiarze, jednakze

mogag one zawierac zerowg cene jednostkowa.

Pytanie nr 14:

Prosimy o informacje czy kosztorysy ofertowe skiadane przed podpisaniem
umowy moga byC przygotowane za pomoca arkusza kalkulacyjnego czy tez
muszg by¢ zrobione w programie kosztorysowym typu Zuzia lub Norma?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga sporzadzenia kosztoryséw ofertowych w programie do

kosztorysowania.

Pytanie nr 15:

Prosze o informacje czy w zakresie obecnego postepowania jest dostarczenie

baterii kondensatorow?

Odpowiedz:
W zakresie obecnego postepowania jest dostarczenie baterii/dtawikow do

kompensacji mocy bierne;.

Pytanie nr 16:

lle i jakiej mocy baterie kondensatoréw nalezy dostarczy¢ w ramach obecnego
postgpowania? Udostepniona do przetargu dokumentacja podaje rozbiezne

wartosci.

Odpowiedz:
W ramach obecnego postepowania nalezy dostarczy¢ uktady kompensacji mocy

biernej o mocy wg schematu E-05/PB i E-05/PW.

Pytanie nr 17:
Prosze o potwierdzenie, ze Wykonawca bedzie mogt wykonaé zasilanie

elektryczne zaplecza budowy z udostepnionej przez Zamawiajgcego rozdzielnicy
oraz ze po stronie Wykonawcy bedzie jedynie wykonanie zasilania zaplecza

budowy oraz jego opomiarowanie w istniejace; rozdzielnicy.

Odpowiedz:
Wykonawca bedzie mogt wykonaé zasilanie elektryczne zaplecza z udostepnionej

przez Administratora rozdzielnic oraz jego opomiarowanie.
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Pytanie nr 18:

Prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajacy udostepni nieodptatnie Wykonawcy na
terenie jednostki teren do przygotowania zaplecza budowy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy udostepni Wykonawcy teren do przygotowania zaplecza budowy

w ramach przekazanego placu budowy w uzgodnieniu z Administratorem.

Pytanie nr 19:

Zamawiajgcy wymaga od Wykonawcy udzielanie 60 miesigcznej rekojmi. Kto
bedzie odpowiadat za wykonywanie przegladéw okresowych po zakoriczeniu

okresu gwarancji przed uptywem okresu zakonczenia obowigzywania rekojmi.

Odpowiedz:

Konserwacja/przeglady okresowe po uptywie 12 m-cy bedg realizowane przez
Administratora obiektu sitami wtasnymi lub przez firmy zewnetrzne wg wytycznych

Wykonawcy ujetych w instrukcji eksploatacji obiektu/systemu.

Pytanie nr 20:

Prosimy o okreslenie czestotliwosci wykonywania przeglagdéw okresowych.

Odpowiedz:
Czestotliwos¢ wykonywania przegladow okresowych zgodna z obowigzujacymi
przepisami oraz z wytycznymi producentow urzadzen ujetych w warunkach

gwarancji.

Pytanie nr 21:

Kto zapewni materiaty eksploatacyjne dla przegladow okresowych wykonywanych
w okresie 12 miesiecy oraz w okresie udzielonej gwaranciji jesli przekracza ona 12

miesiecy?

Odpowiedz:

W okresie 12 m-cy materialy eksploatacyjne dla przegladéw okresowych
dostarcza Wykonawca.

Pytanie nr 22:

Zamawiajgcy wymaga od Wykonawcy udzielania 60 miesigecznej rekojmi. Kto
bedzie odpowiadat za wykonywanie przegladéw okresowych, petnit serwis po
zakoniczeniu okresu gwarancji przed uptywem okresu zakonczenia obowigzywania

rekojmi.
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Odpowiedz:

Konserwacja/przeglady okresowe po uptywie 12 m-cy beda realizowane przez
Administratora obiektu sitami wtasnymi lub przez firmy zewnetrzne wg wytycznych

Wykonawcy ujetych w instrukcji eksploatadji obiektu/systemu.

Pytanie nr 23:

Prosimy o potwierdzenie, ze procedury i wszystkie koszty zwigzane z uzyskaniem

pozwolenia na wycinke drzew znajdujg sie w gestii Zamawiajgcego.

Odpowiedz:
Koszty zwiazane z uzyskaniem pozwolenia na wycinke drzew po stronie

Zamawiajgcego.

Pytanie nr 24:

W zestawieniu materiatow wystepuja inne ilosci stupow oswietlenia zewnetrznego
niz w dokumentagiji (rys. 32, 33 —tom lll),

llosci z zestawienia:

- 27 szt. stup oswietleniowy stalowy szeéciokatny S-100P/6,

- 17 szt. stup oswietleniowy aluminiowy okragty S-60PC-3,

llosci z rysunku:

- 16 szt. stupéw o h=10m,

- 16 szt. stupdw o h=6m,

- 4 szt. stupdw o nieznanym h,

Prosze o sprecyzowanie ile stupow i jakiego typu trzeba zamontowaé w obecnym

postepowaniu.

Odpowiedz:
llosci stupdw oswietlenia zewnetrznego wykazane na rys. E-01/PW, E-11/PW

i E-12/PW:

a) stup oswietleniowy S-100P/6 — 16 szt. wg E-01,

b) stup projektowany SO-05 (S-100P/6) wymiana stupa z oprawg (143W) na
terenie postoju cystern wg rys E-01/PW, |

c) stup nr SO-27 (S-100P/6) uszkodzony stup do wymiany bez oprawy rys
E-01/PW,

d) stupy SO-28, 29, 30, 31 (S-100P/6) nowe stupy z oprawami (143W) droga
migdzy budynkami nr 87 i 78 zasilane z pawilonu VIP (bud. nr 78). Zasilanie

ujete na rys. E-11.Rew.2. Rysunek w zataczeniu,
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e) stupy nr SO-32, 33, 34, 35 (S-100P/6) nowe stupy z oprawami (143W)
droga pomiedzy bud. 87 i 22 zasilane z SOZ brak kabla zasilajgcego,

f) stup nr SO-36 (S-100P/6) nowy stup z oprawa (143W) droga pomiedzy bud.
nr 22 i 66. Zasilanie z istniejacego obwodu o$wietleniowego,

g) stup aluminiowy okragty S-60PC-3-16 szt. +1 szt. SO-26 przy pawilonie VIP
do wymiany istn. uszkodzony (rys. E-01/PW),

h) 4 szt. w zapytaniu nie sg stupami jedynie oprawami na wysiegnikach
(205W) zamontowanymi na bud. nr 28 (rys. E-01/PW, E-15/PW).

W zataczeniu — Rys. E-100 rew. 1

Pvytanie nr 25:

Prosimy o szczegotowe okredlenie zakresu prac rozbiérkowych objetych

postepowaniem przetargowym?

Odpowiedz:

Zakres rozbiorek ujety w dokumentacji (PRD dziat 6) obejmuije:

- rozbidrke istniejgcych zlaczy kablowych na budynkach objetych wymiana kabli
elektroenergetycznych (PRD dziat 6 poz. 48 i 49) — 9 szt.

- rozbidrke istniejgcych stupow oswietleniowych (PRD dziat 6 poz. 94) — 21 szt.

- szafa rozdzielcza w stacji 7051 (PRD dziat 6 poz. 100) — 1 szt.

Pytanie nr 26:
Prosimy o informacje gdzie korczy sie zakres demontazu kabli oznaczonych na

rys. 23 (tom Ill) znakiem ,X"? Czy mamy demontowa¢ cate odcinki czy jedynie

pomiedzy znakami ,X"?

Odpowiedz:
Zakres demontazy istniejgcych kabli wymiana kabli elektroenergetycznych tylko na

odcinkach oznaczonych znakami ,X".

Pytanie nr 27:

Prosimy o informacje czy cze$ciowy odcinkowy demontaz kabli o$wietleniowych
(oznaczonych ,x" na rysunku 32 tom |ll) nie wplynie negatywnie na
funkcjonowanie o$wietlenia. Czy nowoprojektowane kable o$wietleniowe
uwzgledniajg doprowadzenie zasilania do przerwanego demontazem obwodu

os$wietleniowego?

Odpowiedz:
Przytaczanie o$wietlenia nalezy wykona¢ wg schematéw na rys. E-11 i E12.
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Pytanie nr 28:

Prosimy o informacje czy kable YKXS 4x35 z rysunku Rys. 32 Tom Il wychodzace
z odptywow FS1 oraz FS2 rozdzielnicy SOZ sa kablami istniejacymi czy tez
nowymi. Jesli mamy dostarczy¢ te kable to prosze podac jakie dtugoéci mamy

uwzgledni¢. Dokumentacja tego nie okres$la.

Odpowiedz:
Kable wychodzgce z rozdzielnicy SOZ z odplywéw FS1i FS2 na rys. E-11 Tom I,

sg kablami projektowanymi. Kable do zasilania o$wietlenia zewnetrznego ujeto

w PRD dziat 2 poz. 11. Jest to kabel elektroenergetyczny YAKY4x35 mm?2.

Pytanie nr 29:

Prosimy o informacje czy w zakresie przetargu znajduje sie dostawa i montaz
kontenera dla rozdzielnicy gtéwnej niskiego napiecia stacji transformatorowe;

(rozdzielnica oznaczona RGnn).

Odpowiedz:
W  zakresie przetargu nie jest dostarczenie i wyposazenie kontenera dla

rozdzielnicy gtéwnej stacji transformatorowej RGnn.

Pytanie nr 30:

Prosimy o informacje czy w zakresie przetargu znajduje sie dostawa rozdzielnicy

gtdwnej niskiego napiecia stacji transformatorowej — RGnn.

Odpowiedz:
W zakresie przetargu nie jest dostarczenie rozdzielnicy gtéwnej stacii

transformatorowej RGnn.

Pytanie nr 31:

Prosimy o informacje w jakim zakresie ma zosta¢ zdemontowany kabel oznaczony

jako ,eNA” na rys. 23 (tom Ill). Na jakiej dtugosci nalezy go zdemontowaé?

Odpowiedz:
Kabel oznaczony jako ,eNA” na rys. E-02 (Tom lll) do demontazu na odcinku

0 diugosci I=100m. Zaktadamy demontaz tylko w miejscach ukfadania nowych
kabli, w ktérych potencjalny Wykonawca robét bedzie miat kiopot z utozeniem

nowych linii elektroenergetycznych.
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Pytanie nr 32:

Prosimy o informacje na temat sposobu doprowadzenia kabli z agregatu do

rozdzielnicy gtdwnej niskiego napiecia w projektowanej stacji.

Odpowiedz:
Projekt dopuszcza dwa sposoby potgczenia agregatdow pradotwdrczych

z rozdzielnica RNN Uzytkownika:
a) na zewnatrz konteneréw w ziemi
b) poprzez przepusty systemowe pomiedzy kontenerami agregatow

i kontenerem rozdzielnicy RNN.

Pytanie nr 33:

Prosimy o informacje czy rozdzielnica RGA jest nowoprojektowang czy istniejaca?

Odpowiedz:
Rozdzielnica RGA jest rozdzielnicg projektowana do montazu w istniejgce] stacji

transformatorowej nr 7051.

Pytanie nr 34:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje dokumenty w postaci: protokotu przekazania,

protokotu z uruchomienia oraz protokotu pomiarowego agregatu jako dokumentow
potwierdzajacych spetnienie przez Wykonawce warunkow wymaganych
w przetargu (wymagana robota budowlana dotyczaca montazu i uruchomienia
zespotu pradotwoérczego). Podmiotu, ktéry mogtby nam wystawi¢ referencje jest
aktualnie w upadtosci i zarzadzany jest przez Syndyka. Skutkuje to brakiem

mozliwosci uzyskania odpowiednich referencji.

Odpowiedz:
Zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. (Dz. U.

z 2016r., poz. 1126) Wykonawca musi przedstawi¢ ,...dowody okreslajace czy te
roboty budowlane zostaty wykonane nalezycie, w szczegdlnosci informacji o tym
czy roboty zostaty wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego
i prawidtowo ukoniczone, przy czym dowodami, o ktérych mowa, sg referencje
badz inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz ktérego roboty
budowlane byly wykonywane, a jezeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym
charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskaé tych dokumentow — inne

dokumenty”.
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Pytanie nr 35:

Prosimy o potwierdzenie, ze Wykonawca robot bedzie musiat przygotowac

$wiadectwo energetyczne.

Odpowiedz:
Tak, jezeli wybudowane obiekty beda spetniaty kryteria obiektéw, dla ktérych

zgodnie z obowigzujacymi przepisami wykonanie Swiadectwa energetycznego jest

wymagane. W innych przypadkach nie.

Pytanie nr 36:

Prosimy o potwierdzenie, ze Wykonawca robot bedzie musiat przygotowac

instrukcje p.poz oraz scenariusz pozarowy.

Odpowiedz:
Tak, zgodnie z zapisami wzoru umowy.

Pytanie nr 37:

Prosimy o podanie referencyjnego rozwigzania dla uktadu kontroli uziemienia

cystern.

Odpowiedz:
Referencyjny typ urzadzenia kontroli uziemienia cystern samochodowych np.

Earth-Rite RTR.

Pytanie nr 38:

Prosimy o podanie referencyjnego rozwigzania dla UPS’a.

Odpowiedz:
Referencyjny typ urzadzenia UPS-2w1 zasilacz awaryjny UPS ETA PowerArt

Sinus LCD 2kVA (1,6kW)Tower/Rack.

Pytanie nr 39:

Prosimy o doprecyzowanie zakresu robét do wykonania w budynku nr 64. Projekty

tego nie precyzuja.

Odpowiedz:

Zakres prac ujeto na rys. E-18/PW

Zakres prac obejmuje:

- demontaz istniejgcego ztgcza kablowego

- montaz nowego ztacza wg dokumentacji jw.

- montaz przeciwpozarowego wytgcznika pradu
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Pytanie nr 40:

Prosze o informacje jak beda rozliczane konieczne do wykonania roboty, ktére nie
zostaty ujete w dokumentacji przetargowej a zwigzane bedg z usunigciem
mozliwych kolizji z innymi sieciami lub obiektami na trasie zaprojektowanych kabli

nn?

Odpowiedz:

Rozliczenie ryczaftowe. Wykonawca jest zobowiazany do ujecia niezbednego
zakresu koniecznego do osiggniecia zaktadanego celu funkcjonalnego w kwocie
ryczattowej. Zakres dodatkowy nie ujety w dokumentacji przetargowej, ktérego nie
byto mozna przewidzieé na etapie sktadania ofert bedzie rozliczany jako roboty

dodatkowe wprowadzane Aneksem do umowy podstawowe;.

Pytanie nr 41:

Czy Zamawiajgcy przewiduje udostepnienie miejsca pod zaplecze budowy wraz
z zagwarantowaniem mediow (woda, prad) lub tez lokum zastepczego

(szatnia/tazienka/biuro) spetniajgce te funkcje.

Odpowiedz:

Zamawiajacy udostepni Wykonawcy teren do przygotowania zaplecza budowy
w ramach przekazanego placu budowy w uzgodnieniu z Administratorem.
Zamawiajgcy  nie  przewiduje udostepniania  lokum  zastgpczego

(szatnia/tazienka/biuro) spetniajacego funkcje zaplecza budowy.

Pytanie nr 42.

Czy Zamawiajgcy na prosbe Wykonawcy dopuszcza mozliwos¢ wydtuzenia
zaproponowanych w SIWZ godzin pracy na terenie jednostki?

Odpowiedz:
Tak. W uzasadnionych przypadkach na wniosek wykonawcy w uzgodnieniu

z Uzytkownikiem i Administratorem.

Pytanie nr 43:

Prosimy o podanie informacji, ktore ztacza kablowe nalezy dostarczyc
i zamontowaé w ramach obecnego postepowania. W dokumentacji mamy rysunki
15 zlacz kablowych w zestawieniach materiatowych podano, ze mamy
zamontowaé 9 szt. (bez podania konkretnych oznaczen). Prosimy o wyjasnienie

dla ktorych budynkow zaprojektowano nowe zigcza kablowe?
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Odpowiedz:

Nowe zlacza kablowe nalezy zastosowac zgodnie z rys. E-05. llosci | oznaczenia
nowoprojektowanych ztgczy kablowych podano w PRD dz. 4 poz. 48, 49 i 50.
Wszystkie kable zasilajgce uktadane z nowe; stacji transformatorowej sg kablami
projektowanymi. Kable oswietleniowe wychodzace 2z projektowanej szafy

oswietleniowej SOZ réwniez sg projektowane. Pozostate kable istniejace.

Ponadto Zamawiajacy informuje, iz odpowiedzi na pozostate pytania zostana

udzielone odrebnym pismem.

Niniejsze pismo stanowi integralng czes¢ SIWZ w przetargu nieograniczonym na
wykonanie robét budowlanych wraz 2z konserwacjg i serwisowaniem
zainstalowanych urzadzen dla zadania: Rozbudowa systemu energetycznego
kompleksu wraz z budowg centralnej agregatorowni w kompleksie

wojskowym przy ul. Zwirki i Wigury 1C w Warszawie — Sprawa 6/2020.

Zatacznik nr 1 — Rys. E-11 rew. 2
Zatacznik nr 2 — Rys. E-100 rew. 1

Z powazaniem

SZEF ZARZADU

pt Darléz MACIAG

Marzena MIKOLAJCZAK tel. 261 849 370
31.03.2020 .
(2612)
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